
Zarządzenie Nr 2.2023 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 

roku przez organizacje i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz uchwały Nr XLI/316/22 Rady 

Gminy w Kozielicach z dnia 27 października 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 r. zadań z zakresu obszaru 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

- przygotowanie zawodników klubów i stowarzyszeń do rywalizacji sportowej, w tym do udziału             

   w organizowanych przez związki sportowe rozgrywkach ligowych i turniejach. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kozielicach. 

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kozielicach.  

3) Na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kozielicach. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


